

Uffe Mikkelsen Holding ApS

Sølundsgade 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2020

Uffe Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uffe Mikkelsen Holding ApS
Sølundsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr: 38108131
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 166 t. kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-2.500
Bruttoresultat		0	-2.500
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.899	0
Andre finansielle omkostninger		-2.548	-348
Ordinært resultat før skat		166.351	-2.848
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		166.351	-2.848
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.899	0
Overført resultat		-2.548	-2.848
I alt		166.351	-2.848

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		496.273	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	496.273	0
Anlægsaktiver i alt		496.273	0
Likvide beholdninger		39.809	40.137
Omsætningsaktiver i alt		39.809	40.137
Aktiver i alt		536.082	40.137

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		168.899	0
Overført resultat		-12.411	-9.863
Egenkapital i alt		206.488	40.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	329.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.594	0
Gældsforpligtelser i alt		329.594	0
Passiver i alt		536.082	40.137

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	327.374
Afgang	0
Kostpris ultimo	327.374
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	228.074
Afskrivninger på goodwill	(59.175)
Nettoopskrivninger ultimo	168.899
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.273
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	236.699

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horsens Surf og Ski ApS, Horsens	25%	1.038.296	912.295

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld består af gæld til tredjepart, der er indgået på markedsmæssige vilkår.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets anden gæld til tredjepart har selskab pantsat dets anparter i associeret virksomhed.